
Uchwała nr 68 

Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzania postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 2 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Naukowa Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika może powołać 

komisję do dokonywania czynności w postępowaniu nostryfikacyjnym, z wyłączeniem 

podejmowania uchwał w sprawie uznania albo odmowy uznania stopnia naukowego za 

równoważny z odpowiednim polskim stopniem naukowym.  

2. Komisja podejmuje uchwałę w sprawie przeprowadzonej czynności oraz sporządza 

protokół z jej przeprowadzenia.  

 § 2 

Uchwałę w sprawie uznania albo odmowy uznania stopnia naukowego za równoważny z 

odpowiednim polskim stopniem naukowym oraz zaświadczenie o uznaniu stopnia 

naukowego za równoważny z odpowiednim polskim stopniem naukowym podpisuje  

przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika. 

§ 3 

W zakresie nieuregulowanym w niniejszej uchwale stosuje się w szczególności przepisy 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, 

z późn. zm.) oraz przepisy wydane na podstawie art. 328 ust. 8 tej ustawy.   

 

§ 4 

       Rada Naukowa Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika przejmuje od 

właściwych Rad Wydziałów prowadzenie postępowań nostryfikacyjnych wszczętych i 

niezakończonych do dnia 30 września 2018 r. i kontynuuje je na podstawie przepisów 

określonych w ustawie z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.). 

 

§ 5 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz         Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

          Automatyka, Elektronika i Elektrotechniki  
 
 

 

dr hab. inż. Dariusz Baczyński      prof. dr hab. inż. Michał Malinowski 

 


